江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2022〕200 号

江苏省第七次运动医疗学术会议

征文通知

各有关医疗卫生单位：

江苏省第七次运动医疗学术会议将于 2022 年 11月 4～6日在

靖江市召开。会议除进行学术交流外，还将邀请国内著名专家作

专题学术讲座。到会参加学习交流的代表，经考核合格后均可获

得相应的继续医学教育 I 类学分。欢迎广大从事相关专业的医技

人员踊跃投稿、积极参与！ 现将会议征文有关事项通知如下：

一、征文内容

运动医疗中的运动损伤修复与重建、运动康复和运动促进健

康、医体融合等相关方面的临床经验与基础研究。

二、征文要求

1.内容要求：应征论文必须具有科学性、先进性、实用性，

重点突出、数据可靠、结论恰当；文字力求准确、精练、通顺；

稿件文责自负。

2.稿件格式：提交 800～1000 字结构式摘要一份，包括目的、

方法、结果、结论四部分，不要附图表。并按“论文题目、作者

单位、作者姓名、邮编、正文”的顺序书写，文稿一律用 word 格

式小 4 号字排版。

3. 投 稿 、 注 册 方 式 ： 登 录 江 苏 省 医 学 会 网 站

（http://www.jsma.net.cn）， 从学术活动栏目进入会议网页“江苏

省第七次运动医疗学术会议”或登录“https://2021ydyl.sciconf.cn

（苏省第七次运动医疗学术会议）”注册后进行投稿。

4.截稿日期：2022 年 9 月 30 日，届时网站投稿系统将自动关

闭。

5.请第一作者或通讯作者尽可能直接投稿，不要请他人代为

投递，避免一个单位或科室的稿件通过一个用户名投递。

三、联系人：江苏省医学会学术会务部韩秋娟，电话：

025-83620693，邮箱：842092656@qq.com。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会运动医疗分会

2022 年 8 月 8 日